

HEMPKING Dezodorant w kremie pomarańcza & grejpfrut 65 g

Cena: 54,31 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	BIODIO
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisNasz bestsellerowy produkt, który jest prawdziwą gwiazdą wśród naszej linii kosmetyków konopnych, czyli naturalny dezodorant w kremie z konopi, o unikalnym zapachu pomarańczy i grejpfruta. Ta kremowa formuła jest niezwykle uwodocieliska, łącząc delikatność i świeżość grejpfruta ze słodyczą pomarańczy. Ten dezodorant w kremie nie tylko zdobył serca wielu osób, ale także zadziwił nawet największych sceptyków, którzy wątpili w skuteczność naturalnych dezodorantów. Nasz naturalny dezodorant z konopi o zapachu cytrusów to produkt, który jest odpowiedni dla każdego, niezależnie od płci. Dzięki niemu możesz przejść na stronę natury, eliminując aluminium i inne kontrowersyjne składniki. Dlaczego warto wypróbować nasz naturalny dezodorant w kremie z konopi, grejpfruta i pomarańczy? Oto kilka kluczowych powodów: **Naturalność i skuteczność:** jeśli zależy Ci na używaniu naturalnych i skutecznych produktów, nasz dezodorant jest idealnym wyborem. Jego formuła oparta na konopiach z CBD oraz sodzie oczyszczonej i tapiocie zapewnia niezwykle efektywność w neutralizowaniu nieprzyjemnych zapachów. **Bez aluminium:** jeżeli unikasz dezodorantów zawierających aluminium, to nasz produkt jest dla Ciebie. Możesz cieszyć się świeżością i pewnością, nie martwiąc się o potencjalne skutki uboczne tego kontrowersyjnego składnika. **Skuteczność i łatwość użycia:** nasz dezodorant w kremie jest niezwykle skuteczny i łatwy w aplikacji. Jego gładka konsystencja pozwala na łatwe rozprowadzenie na skórze, a szybkie wysychanie zapewnia komfort i uczucie świeżości przez długi czas. **Wydajność:** jedno opakowanie dezodorantu wystarcza na bardzo długi czas. Możesz cieszyć się jego korzystnym działaniem nawet przez trzy miesiące lub dłużej, w zależności od sposobu użytkowania. **Nie brudzi ubrań:** nasz dezodorant w kremie nie pozostawia śladów na odzieży, o ile stosujesz go zgodnie z zaleceniami. Dzięki temu możesz czuć się pewnie i świeżo, nie martwiąc się o plamy na swoich ulubionych ciuchach. Wystarczy, że poczekaś chwilę z ubieraniem się tuż po użyciu go! To tylko kilka powodów, dla których warto wypróbować nasz naturalny dezodorant w kremie z CBD o zapachu pomarańczy i grejpfruta. **Przyłącz się do naszych zadowolonych klientów i odkryj moc natury w pielęgnacji swojej skóry!** **Sposób użycia** Jak stosować naturalny dezodorant w kremie? Masz już nasz dezodorant w ręce? Witaj w naturalnym świecie naszych kosmetyków! To niezwykle podróż, która zapewni Ci świeżość i pewność przez cały dzień. Odkryjesz, że stosowanie go to czysta przyjemność. Wystarczy niewielka ilość, zaledwie pół paznokcia, aby pokryć każdą pachę. Delikatnie wmasuj krem w skórę i pozwól mu przekształcić się w subtelne, pudrowe wykończenie. Poczuj cytrusową aurę i zacznij cieszyć się prostym, skutecznym sposobem na świeżość bez zbędnych komplikacji. Ten dezodorant opowie o harmonii między naturą a Twoją skórą, która będzie trwać przez długi czas. Dlaczego do naturalnego dezodorantu pomarańcza i grejpfrut dodajemy drewnianą szpatułkę? W naszym zestawie z dezodorantem konopnym z CBD dostaniesz coś

wyjątkowego – drewnianą szpatułkę. To nie tylko mały dodatek, ale także ważny element higieny. Naturalne kosmetyki, tak jak nasze, nie zawierają sztucznych konserwantów, dlatego dbamy o to, abyś mógł/mogła nakładać dezodorant w sposób jak najbardziej higieniczny. Dzięki drewnianej szpatułce możesz precyzyjnie dozować i aplikować produkt bez bezpośredniego kontaktu kosmetyku w słoiczku z palcami. To zapewnienie o czystości i dbałości o nasze kosmetyki oraz Twoją wygodę. **Skład** Cocos Nucifera Oil, Manihot Utilissima (Tapioca) Starch, Sodium Bicarbonate, Hydrogenated Soy Vegetable Oil, Mangifera Indica Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Extract, Kaolin Clay, Tocopherol Acetate, Citrus Sinensis Peel Oil, Citrus Paradisi Peel Oil, Limonene*, Linalol*, Citronellol*, Citral**składniki olejku eterycznego.